

# **PRO WINE GROUP ApS**

Brønsholmvej 26  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Margit Møller**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PRO WINE GROUP ApS

Brønsholmvej 26

2980 Kokkedal

Telefonnummer: 70209067

CVR-nr: 27175864

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet handel samt anden dermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 1.238.592**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. - 1.059.386**.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>343.400</b>	<b>1.112.245</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.459.170	-1.077.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.134	-3.938
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.122.904</b>	<b>31.146</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.345	5.965
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.933	-19.369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.177.492</b>	<b>17.742</b>
Skat af årets resultat .....	2	-61.100	-13.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.238.592</b>	<b>4.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.238.592	4.742
<b>I alt .....</b>		<b>-1.238.592</b>	<b>4.742</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		39.408	26.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>39.408</b>	<b>26.062</b>
Deposita .....		25.200	25.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.200</b>	<b>25.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.608</b>	<b>51.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.343.414	1.320.786
Udskudte skatteaktiver .....		0	61.100
Periodeafgrænsningsposter .....		27.761	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.371.175</b>	<b>1.381.886</b>
Likvide beholdninger .....		74.787	133.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.445.962</b>	<b>1.515.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.510.570</b>	<b>1.567.044</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.184.386	54.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.059.386</b>	<b>179.206</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		156.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		125.206	187.358
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		636.106	15.301
Skyldig selskabsskat .....		0	1.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.652.272	1.183.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.569.956</b>	<b>1.387.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.569.956</b>	<b>1.387.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.510.570</b>	<b>1.567.044</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	54.206	179.206
Årets resultat .....		-1.238.592	-1.238.592
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.184.386	-1.059.386

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1432348	1060347
Andre omkostninger til social sikring	26822	16814
	<u>1459170</u>	<u>1077161</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	61100	13000
	<u>61100</u>	<u>13000</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	30000
Tilgang	20480
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50480</u></b>
Af- og nedskrivning primo	3938
Årets afskrivning	7134
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>11072</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>39408</u></b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	39408	113334	-73926
Underskudsfræmførsel	0	1353148	-1353148
			<b>-1427074</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-314000</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for belåning factoring er overdraget tilgodehavender for kr.179.463 .

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

United Wine Group Scandinavia ApS, Brønsholmvej 26, 2980 Kokkedal.